



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

HIRSEVEJ 16 A/S

ÅRSRAPPORT

2014/15

7. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. august 2015

Sven-Erik Ravn

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hirsevej 16 A/S c/o Sletagergaard A/S Hjartbro Byvej 11 6541 Bevtøft
	E-mail: ser@sletagergaard.dk
	CVR-nr.: 32 09 78 20
	Stiftet: 15. april 2009
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. juli 2014 - 30. juni 2015
Bestyrelse	Ole Lyngbak Olesen, formand Sven-Erik Ravn Palle Christiansen
Direktion	Sven-Erik Ravn
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev
Pengeinstitut	Kreditbanken Nørregade 15 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve erhvervsejendomme med henblik på erhvervsmæssig udlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 1/7-2014 til 30/6-2015 er det første efter regnskabsomlægningen, så der er ikke et tilsvarende foregående regnskabsår at sammenligne med.

Den positive udvikling i udleje og omsætning er fortsat. Samtlige kontorer var ved regnskabsårets afslutning udlejet, så Opus kunne melde fuldt hus ved regnskabsårets udgang.

I årets løb er der sket væsentlig forbedringer inde som ude.

Der er anlagt en ny indkørsel til Kløvervej - hvorved adressen er ændret til Kløvervej 75. Der er med lukningen af porten til Hirsevej blevet et ca. 1500 kvm stor grundareal ledig og dette søges udlejet.

Et mandskabstoilet fra den tidligere ejers tid er ombygget til kontor.

Et lagerlokale uden vinduer er ombygget med nye vinduer og gulv samt gulvvarme er indrettet til et komfortabelt yoga lokale, er også anvendelig til andre ting.

Samtlige gangarealer i huset er malet og er forsynet med tæpper.

Det tidligere yoga lokale ombygges til to nye kontorer i efteråret 2015. Der er planlagt en forbedring af kantinen samt opdatering af alarmanlægget.

Årets resultat før skat på 153 tkr. før opskrivning af ejendommens værdi er tilfredsstillende. Resultatet efter regulering af ejendommen til markedsværdi udgør 1.158 tkr. Værdiansættelsen af ejendommen er baseret på den traditionelle beregningsmåde ud fra afkast og må betegnes som relevant. Opskrivningen indbefatter de gennemførte forbedringer.

Den etablerede vikarservice er overdraget til moderselskabet, idet de ansattes karenstid er udløbet, således at de kan ansættes direkte i moderselskabet, hvor de tidligere arbejdede på en kontrakt og derfor var forhindret i ansættelse.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning sket væsentlige begivenheder.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2014/15 kr.	1/1 - 30/6 2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		633.042	267.907
Personaleomkostninger.....	1	-393.659	-131.155
Af- og nedskrivninger.....		-1.466	-1.466
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		1.004.902	0
Værdiregulering af gæld vedr. investeringsejendom.....		-20.775	1.606
DRIFTSRESULTAT.....		1.222.044	136.892
Finansielle omkostninger.....	2	-63.659	-26.920
RESULTAT FØR SKAT.....		1.158.385	109.972
Skat af årets resultat.....	3	-254.841	-24.205
ÅRETS RESULTAT.....		903.544	85.767
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		903.544	85.767
I ALT.....		903.544	85.767

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		5.405.400	4.050.965
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.989	5.455
Materielle anlægsaktiver.....	4	5.409.389	4.056.420
ANLÆGSAKTIVER.....		5.409.389	4.056.420
Tilgodehavender fra salg.....		32.793	905
Andre tilgodehavender.....		349	49.953
Periodeafgrænsningsposter.....		5.307	5.235
Tilgodehavender.....		38.449	56.093
Likvider.....		54.061	97.400
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		92.510	153.493
AKTIVER.....		5.501.899	4.209.913
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		936.546	33.002
EGENKAPITAL.....	5	1.436.546	533.002
Hensættelse til udskudt skat.....		526.107	271.266
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		526.107	271.266
Realkreditlån.....		2.519.822	2.555.307
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.519.822	2.555.307
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	45.000	33.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	31.455
Gæld til tilknyttede selskaber.....		738.224	539.735
Anden gæld.....		226.200	245.598
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.019.424	850.338
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.539.246	3.405.645
PASSIVER.....		5.501.899	4.209.913
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		
Ejerforhold	8		

NOTER

	2014/15	1/1 - 30/6 2014	Note
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	388.655	130.195	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.004	960	
	393.659	131.155	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	17.834	6.000	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	45.825	20.920	
	63.659	26.920	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	254.841	24.205	
	254.841	24.205	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2014.....	3.262.289	14.654	
Tilgang.....	349.533	0	
Kostpris 30. juni 2015.....	3.611.822	14.654	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014.....	0	9.199	
Årets afskrivninger	0	1.466	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015.....	0	10.665	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. juli 2014.....	788.676	0	
Årets værdireguleringer.....	1.004.902	0	
Værdireguleringer til dagsværdi 30. juni 2015.....	1.793.578	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015.....	5.405.400	3.989	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
		Aktiekapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. juli 2014.....		500.000	33.002	533.002	
Forslag til årets resultatdisponering.....			903.544	903.544	
Egenkapital 30. juni 2015.....		500.000	936.546	1.436.546	
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.					
			2015 kr.	2014 kr.	
Aktiekapital					
Aktiekapitalen er fordelt således:					
A-aktier, 1 stk. a nom. 50.000 kr.....			50.000	50.000	
B-aktier, 9 stk. a nom. 50.000 kr.....			450.000	450.000	
			500.000	500.000	
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/7 2014 gæld i alt	30/6 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Realkreditlån.....	2.588.857	2.564.822	45.000	1.778.500	
	2.588.857	2.564.822	45.000	1.778.500	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.567 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni udgør 5.405 tkr.					
Ejerforhold					8
Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:					
Sletagergaard A/S					
Hjartbro Byevej 11					
6541 Bevtøft					